
№ 区 分 名 前 所 属 備 考
1 団　長 遠　藤　忠　一 喜多方市長
2 副団長 大　場　健　哉 喜多方市教育委員会教育長
3 参　与 渡　部　勇　一 喜多方市議会議長
4 監　督 渡　邊　　　洋 清水食品
5 コーチ 長　澤　恵　輔 喜多方地方広域市町村圏組合
6 コーチ 兼　子　光　了 喜多方第三中教諭
7 　１区 佐　藤　愛　称 会津学鳳高1年
8 　２区 高　橋　康之介 石川高3年
9 　３区 佐　藤　琉　太 喜多方第三中3年
10 　４区 齋　藤　春　都 石川高3年
11 　５区 生　井　宏　明 三菱HCキャピタル
12 　６区 生　江　倫太郎 石川高1年
13 　７区 遠　藤　創治朗 喜多方第三中3年
14 　８区 戸　田　礼　櫂 喜多方第三中3年
15 　９区 齋　藤　　　光 喜多方第三中3年
16 １０区 手代木　壱　吹 石川高2年
17 １１区 長谷川　美　花 会津高1年
18 １２区 塚　原　史　章 喜多方市教育委員会
19 １３区 小　林　叶　夢 会津高2年
20 １４区 一　重　伊　吹 東海大3年
21 １５区 一　重　礼　子 カインズ
22 １６区 一　重　祐　樹 会津若松消防本部
23 補欠 穴　澤　友　崇 平成国際大4年
24 補欠 山　内　　　鈴 茨城大2年
25 補欠 小　林　心　温 喜多方第三中2年
26 補欠 平　野　悠　樹 会津高1年
27 補欠 佐　藤　由　菜 塩川中2年
28 補欠 五十嵐　滉　斗 会津農林高3年
29 補欠 小田切　　　温 喜多方第三中3年
30 補欠 猪　俣　優　太 喜多方第一中2年
31 運転手 星　　　嘉　人 喜多方第一中教諭
32 運転手 瓜　生　智　成 塩川中教諭
33 運転手 山　中　宏　行 喜多方陸上競技協会
34 運転手 中　川　健　介 喜多方陸上競技協会
35 運転手 佐　藤　健太郎 喜多方陸上競技協会
36 運転手 瓜　生　悦　識 喜多方陸上競技協会
37 運転手 戸　田　貴　宏 会津若松市役所
38 運転手 加　藤　伸　治 赤帽
39 補助員 江　川　未　夏 会津学鳳高2年
40 補助員 齋　藤　斗　和 太田医療技術専門学校1年
41 補助員 栗　田　美　穂 喜多方市教育委員会
42 補助員 菊　地　潤　美 総合南東北病院
43 運転手 武　藏　信　介 喜多方陸上競技協会会長 11/20のみ
44 カメラマン 高　橋　一　樹 （有）フォトスタジオ原 11/20のみ
45 記録員 折　笠　雄太郎 喜多方第三中3年 11/20のみ
46 記録員 江　川　空　良 喜多方第一中2年 11/20のみ
47 記録員 石　田　和　久 喜多方第一中2年 11/20のみ
48 記録員 佐　藤　桧　人 喜多方第一中1年 11/20のみ
49 記録員 佐　原　隆　斗 喜多方第一中1年 11/20のみ
50 記録員 坂　内　琉　輝 喜多方第一中1年 11/20のみ
51 記録員 瓜　生　陽　奏 会津学鳳中2年 11/20のみ
52 事務局 須　藤　展　秀 （公財）喜多方市体育協会
53 事務局 半　澤　章　太 （公財）喜多方市体育協会

第３４回市町村対抗福島県縦断駅伝競走大会

喜多方市選手団名簿
（順不同敬称略/区間配置等が変更となる場合があります）
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期　日 令和４年１１月２０日（日）
コース 白河市総合運動公園陸上競技場スタート

福島県庁前フィニッシュ
１６区間　９５.０ｋｍ

主　催 福島陸上競技協会・福島民報社

第３４回市町村対抗
福島県縦断駅伝競走大会

記　録　一　覧



第３４回　ふくしま駅伝

順位 № 市　　名 記　録 № 町　　名 記　録 № 村　　名 記　録

1 3 郡 山 市 4:53:35 22 石 川 町 5:09:52 45 西 郷 村 5:18:48

2 4 い わ き 市 4:59:51 35 会津美里町 5:12:56 50 平 田 村 5:25:28

3 1 福 島 市 5:02:37 32 猪 苗 代 町 5:16:38 49 玉 川 村 5:31:20

4 2 会津若松市 5:07:32 17 鏡 石 町 5:16:47 46 泉 崎 村 5:32:42

5 9 二 本 松 市 5:08:31 25 三 春 町 5:22:18 51 北 塩 原 村 5:44:16

6 6 須 賀 川 市 5:12:15 18 矢 吹 町 5:24:38 47 中 島 村 5:47:44

7 10 田 村 市 5:15:00 36 広 野 町 5:30:20 43 大 玉 村 5:55:33

8 7 喜 多 方 市 5:16:31 41 浪 江 町 5:33:55 48 鮫 川 村 5:55:33

9 11 南 相 馬 市 5:20:05 23 浅 川 町 5:35:05 44 天 栄 村 5:56:58

10 5 白 河 市 5:20:37 33 会津坂下町 5:36:17 52 飯 舘 村 6:09:10

総　合　成　績　表(上位１０チーム）
【　市　の　部　】 【　町　の　部　】 【　村　の　部　】

【市の部】

№

8
【町の部】

№

19

39
【村の部】

№

43
47

大 玉 村

中 島 村

敢　闘　賞　一　覧

相 馬 市

棚 倉 町

大 熊 町

区間
(距離)

№
氏　　名

(市町村名)
記　録 №

氏　　名
(市町村名)

記　録 №
氏　　名

(市町村名)
記　録

1 鈴木
すずき

　葵
あおい

佐久間　珀亜
さくま　はくあ

近藤
こんどう

　美憂
みゆ

(4.0km) (福島市) (三春町) (西郷村)

2 高橋　康之介
たかはし　こうのすけ

大橋　清陽
おおはし　きよはる

磯　光清
いそ　こうせい

(8.2km) (喜多方市) (猪苗代町) (平田村)

3 菅野　優空
かんの　ゆあ

増子　陽太
ましこ　ようた

生田目　大輔
なまため　だいすけ

(5.8km) (福島市) (鏡石町) (鮫川村)

4 谷中　晴
たになか　はる

大澤　琉欧
おおさわ　りお

佐藤　雄大
さとう　ゆうだい

(7.3km) (郡山市) (石川町) (北塩原村)

5 川田　聖真
かわた　せいま

19:08 山口　陸
やまぐち　りく

生田目　瑠偉
なまため　るい

(6.4km) (いわき市) 区間新 (石川町) (平田村)

6 大塚　稜介
おおつか　りょうすけ

山本　竜也
やまもと　たつや

近藤　聖人
こんどう　まさと

(8.3km) (会津若松市) (鏡石町) (中島村)

7 青島　大陸
あおしま　りく

16:12 渡部　勇輝
わたなべ　ゆうき

木幡　泰仁
こわた　やすひと

(5.4km) (福島市) 区間新 (会津美里町) (西郷村)

8 伊藤　海遥
いとう　　　かいよう

12:48 吉田　進次朗
よしだ　　　　しんじろう

鈴木　譲
すずき　　じょう

(4.1km) (郡山市) 区間新 (会津美里町) (玉川村)

9 丹野　星愛
たんの　　　せな

木戸　望乃実
きど　　　　ののみ

佐藤　舞歩
さとう　　　まほ

(3.0km) (福島市) (石川町) (西郷村)

10 遠藤　日向
えんどう　ひゅうが

26:19 宮川　慎太郎
みやかわ　しんたろう

佐藤　輝歩
さとう　　　きらと

(9.3km) (郡山市) 区間新 (棚倉町) (天栄村)

11 伊東　舞莉彩
いとう　　　まりあ

鈴木　和香奈
すずき　　　　わかな

橋本　琴美
はしもと　　ことみ

(3.9km) (郡山市) (石川町) (西郷村)

12 山田　攻
やまだ　こう

20:57 大波　淳宏
おおなみ　あつひろ

小玉　瑞葵
こだま　　みずき

(7.0km) (郡山市) 区間タイ (鏡石町) (泉崎村)

13 高橋　晴之
たかはし　はるゆき

鈴木　優介
すずき　ゆうすけ

戸上　博斗
とがみ　はくと

(4.8km) (郡山市) (会津美里町) (西郷村)

14 橋本　健市
はしもと　けんいち

馬場　真哉
ばば　　　まなや

高木　滉都
たかぎ　　ひろと

(5.7km) (郡山市) (会津美里町) (西郷村)

15 小澤　夏美
おざわ　　なつみ

木戸　愛花
きど　　　あいか

三科　文
みしな　あや

(3.4km) (郡山市) (石川町) (西郷村)

16 下山田　陽登
しもやまだ　はると

佐藤　忠俊
さとう　　　ただとし

緑川　大二郎
みどりかわ　だいじろう

(8.4km) (いわき市) (桑折町) (中島村)

区　間　優　勝　者

4 14

3 35

223

25:47

11:01

【　町　の　部　】

12:38

7

22

22

17:40

3

3

3

13:18

【　村　の　部　】

2

1

25:04

【　市　の　部　】

25

17

3224:54

4

21:42

1

3

24:58

21:05

23:37

20:04

13:44

50

45

50

25:04

48 17:4417:19

5122:32

24:51

13:12

1

3

35

22

14:56

221

35

35

3

26:37

19:04

14:22

16:08

11:19

22:32

17

22:37

26:49

18:04

47

45

17

19

17:18

27:36 28:36

11:11

46

45

14:10

10:48

13:23

17:33

47

45

26:15

4513:50

45

4511:38

18:39

15:27

10:31

49

44

区間 距離 № 氏
ふり

　　名
がな

記　録 備　考

5 6.4km 4 川田　聖真
かわた せいま

いわき市 (学法石川高3年) 19:08 区間新

7 5.4km 1 青島　大陸
あ お し ま り く

福島市 (福島第三中3年) 16:12 区間新

7 5.4km 3 横田　隼人
よこた　　　　はやと

郡山市 (安積中3年) 16:19 区間新

8 4.1km 3 伊藤　海遥
いとう　　　　　　かいよう

郡山市 (郡山第一中3年) 12:48 区間新

10 9.3km 3 遠藤　日向
えんどう　　　　ひゅうが

郡山市 (住友電工) 26:19 区間新

12 7.0km 3 山田
やまだ

　　攻
こう

郡山市 (警視庁) 20:57 区間タイ

市町村(所属)

新　記　録　一　覧
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第３４回　市町村対抗福島県縦断駅伝競走大会

主催：福島陸上競技協会，福島民報社
コース：白河市～福島市
共催：福島県，福島県教育委員会，ラジオ福島，テレビユー福島
日付:2022-11-20 最終コール:7:20 競技開始:7:40

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区
4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.4km 4.1km

1 4:53:35 3 郡山市 山口　ありす 沖野　凌我 増子　風希 谷中　晴 安倍　優紀 村越　柊哉 横田　隼人 伊藤　海遥
(4) 13:12 (3) 38:13 (2) 55:55 (1) 1:17:37 (1) 1:36:52 (1) 2:02:48 (1) 2:19:07 (1) 2:31:55
(4) 13:12 (5) 25:01 (3) 17:42 (1) 21:42 (2) 19:15 (12) 25:56 (2) 16:19 NSR (1) 12:48 NSR

2 4:59:51 4 いわき市 櫛田　沙弓 植村　真登 吉田　滉太朗 村上　康則 川田　聖真 新谷　倖生 坂本　寛太郎 新妻　翔和
(14) 14:13 (8) 39:12 (4) 57:07 (3) 1:19:05 (2) 1:38:13 (3) 2:04:08 (3) 2:21:14 (3) 2:34:33
(14) 14:13 (3) 24:59 (6) 17:55 (2) 21:58 (1) 19:08 NSR (11) 25:55 (3) 17:06 (2) 13:19

3 5:02:37 1 福島市 鈴木　葵 八巻　琉伊 菅野　優空 松田　脩 岡崎　滉 高橋　佳希 青島　大陸 三浦　碧真
(1) 12:38 (1) 37:37 (1) 55:10 (2) 1:18:18 (3) 1:38:16 (2) 2:03:58 (2) 2:20:10 (2) 2:34:09
(1) 12:38 (3) 24:59 (2) 17:33 (8) 23:08 (3) 19:58 (8) 25:42 (1) 16:12 NSR (6) 13:59

4 5:07:32 2 会津若松市 鈴木　菜純 山口　千皓 渡邊　悠人 齋藤　康太郎 山田　孔志 大塚　稜介 半谷　創辰 椿　瑠偉音
(6) 13:37 (6) 39:06 (17) 59:04 (16) 1:22:43 (13) 1:43:31 (9) 2:08:29 (7) 2:25:44 (7) 2:39:54
(6) 13:37 (11) 25:29 (25) 19:58 (14) 23:39 (10) 20:48 (1) 24:58 (4) 17:15 (11) 14:10

5 5:08:31 9 二本松市 松本　怜美 石井　翔琉 安斎　陸久 渡辺　徳 渡辺　一哉 神野藤　宏行 武藤　亮太 伊藤　寿真
(11) 13:55 (10) 39:26 (5) 57:28 (5) 1:21:04 (5) 1:41:08 (5) 2:06:58 (5) 2:25:02 (6) 2:39:12
(11) 13:55 (12) 25:31 (7) 18:02 (12) 23:36 (4) 20:04 (10) 25:50 (10) 18:04 (11) 14:10

6 5:09:52 22 石川町 田子　明花莉 早乙女　良真 野﨑　考大 大澤　琉欧 山口　陸 藤田　篤史 水野　太介 鈴木　塁翔
(8) 13:42 (9) 39:26 (8) 57:58 (4) 1:20:30 (4) 1:40:34 (4) 2:06:07 (4) 2:24:02 (5) 2:38:55
(8) 13:42 (16) 25:44 (9) 18:32 (3) 22:32 (4) 20:04 (5) 25:33 (7) 17:55 (22) 14:53

7 5:12:15 6 須賀川市 岩崎　聖奈 渡辺　亮太 岩崎　淳吏 鈴木　奏真 名越　巧 加藤　将士 黒田　紫月 深谷　琉翔
(21) 14:36 (23) 41:08 (15) 58:59 (10) 1:21:49 (6) 1:41:53 (8) 2:08:06 (9) 2:26:26 (10) 2:40:59
(21) 14:36 (24) 26:32 (5) 17:51 (4) 22:50 (4) 20:04 (14) 26:13 (16) 18:20 (18) 14:33

8 5:12:56 35 会津美里町 久家　すずか 吉田　遼太朗 鈴木　瑛太 山口　大陽 川島　遥人 山口　大徳 渡部　勇輝 吉田　進次朗
(15) 14:13 (14) 39:58 (11) 58:31 (8) 1:21:35 (7) 1:41:58 (7) 2:07:58 (6) 2:25:16 (4) 2:38:39
(15) 14:13 (17) 25:45 (10) 18:33 (5) 23:04 (7) 20:23 (13) 26:00 (5) 17:18 (3) 13:23

9 5:15:00 10 田村市 関根　くるみ 郡司　珀翔 菅野　竜飛 石井　楓馬 栁沼　大綺 橋本　櫂知 大東　樹矢 佐久間　輝
(16) 14:18 (11) 39:41 (13) 58:52 (14) 1:22:35 (14) 1:43:35 (11) 2:09:05 (12) 2:27:18 (12) 2:41:21
(16) 14:18 (8) 25:23 (18) 19:11 (16) 23:43 (11) 21:00 (4) 25:30 (14) 18:13 (8) 14:03

10 5:16:31 7 喜多方市 佐藤　愛称 高橋　康之介 佐藤　琉太 齋藤　春都 生井　宏明 生江　倫太郎 遠藤　創治朗 戸田　礼櫂
(33) 15:36 (17) 40:30 (16) 59:03 (13) 1:22:10 (10) 1:42:53 (10) 2:08:35 (10) 2:26:42 (9) 2:40:18
(33) 15:36 (2) 24:54 (10) 18:33 (7) 23:07 (9) 20:43 (8) 25:42 (13) 18:07 (4) 13:36

11 5:16:38 32 猪苗代町 岩橋　菜乃 大橋　清陽 佐藤　真央 髙久　浩輔 小檜山　利輝 吉田　勇大 星　柊斗 本多　琉叶
(5) 13:13 (2) 38:04 (3) 57:00 (6) 1:21:31 (15) 1:43:36 (12) 2:09:11 (11) 2:27:14 (11) 2:41:05
(5) 13:13 (1) 24:51 (16) 18:56 (22) 24:31 (23) 22:05 (6) 25:35 (8) 18:03 (5) 13:51

12 5:16:47 17 鏡石町 真船　琴美 石井　智大 増子　陽太 佐藤　征昭 塚原　健司 山本　竜也 石井　凌和 村上　正義
(22) 14:38 (21) 40:49 (9) 58:08 (9) 1:21:38 (9) 1:42:40 (6) 2:07:44 (8) 2:25:58 (8) 2:39:58
(22) 14:38 (20) 26:11 (1) 17:19 (11) 23:30 (13) 21:02 (2) 25:04 (15) 18:14 (7) 14:00

13 5:18:48 45 西郷村 近藤　美憂 山縣　功季 大倉　優 藤田　和生 長田　基樹 佐藤　直樹 木幡　泰仁 菊地　優太
(9) 13:44 (7) 39:07 (7) 57:56 (15) 1:22:40 (17) 1:44:13 (17) 2:12:04 (17) 2:30:08 (17) 2:44:36
(9) 13:44 (8) 25:23 (14) 18:49 (25) 24:44 (19) 21:33 (26) 27:51 (10) 18:04 (17) 14:28

凡例（ NSR…区間新記録）
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第３４回　市町村対抗福島県縦断駅伝競走大

主催：福島陸上競技協会，福島民報社
コース：白河市～福島市
共催：福島県，福島県教育委員会，ラジオ福
日付:2022-11-20 最終コール:7:20 競技開始

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム

1 4:53:35 3 郡山市

2 4:59:51 4 いわき市

3 5:02:37 1 福島市

4 5:07:32 2 会津若松市

5 5:08:31 9 二本松市

6 5:09:52 22 石川町

7 5:12:15 6 須賀川市

8 5:12:56 35 会津美里町

9 5:15:00 10 田村市

10 5:16:31 7 喜多方市

11 5:16:38 32 猪苗代町

12 5:16:47 17 鏡石町

13 5:18:48 45 西郷村

9区 10区 11区 12区 13区 14区 15区 16区
3.0km 9.3km 3.9km 7.0km 4.8km 5.7km 3.4km 8.4km

安住　乃茜 遠藤　日向 伊東　舞莉彩 山田　攻 高橋　晴之 橋本　健市 小澤　夏美 向田　祐翔
(1) 2:43:12 (1) 3:09:31 (1) 3:22:49 (1) 3:43:46 (1) 3:58:42 (1) 4:16:22 (1) 4:27:23 (1) 4:53:35
(7) 11:17 (1) 26:19 NSR (1) 13:18 (1) 20:57 =SR (1) 14:56 (1) 17:40 (1) 11:01 (2) 26:12
蛭田　美来 蛭田　雄大 渡邉　珠有 今村　大紀 大石　崇貴 大田原　陸 本馬　心結 下山田　陽登
(3) 2:45:14 (2) 3:12:49 (2) 3:26:08 (2) 3:48:50 (2) 4:04:12 (2) 4:22:28 (2) 4:34:04 (2) 4:59:51
(2) 10:41 (2) 27:35 (2) 13:19 (8) 22:42 (3) 15:22 (4) 18:16 (4) 11:36 (1) 25:47
丹野　星愛 齋籐　健人 佐藤　瑠香 高橋　良太 内生　優斗 長谷川　弘樹 金丸　姫菜 佐藤　樹
(2) 2:44:40 (3) 3:14:03 (3) 3:27:34 (3) 3:49:33 (3) 4:04:58 (3) 4:23:35 (3) 4:35:42 (3) 5:02:37
(1) 10:31 (15) 29:23 (3) 13:31 (3) 21:59 (4) 15:25 (6) 18:37 (6) 12:07 (11) 26:55
田内　紗菜 小畠　翼 馬場　理奈 新明　優太 桜岡　俊矢 栗村　凌 湯田　和未 五十嵐　拓也
(6) 2:50:59 (6) 3:20:05 (5) 3:34:26 (6) 3:56:27 (6) 4:11:53 (5) 4:29:58 (4) 4:41:19 (4) 5:07:32
(4) 11:05 (12) 29:06 (8) 14:21 (4) 22:01 (5) 15:26 (3) 18:05 (3) 11:21 (3) 26:13
渡辺　優夢 高宮　祐樹 菅野　心花 中島　拓実 三木　圭盛 半澤　拓見 宍戸　涼七 高橋　樹也
(5) 2:50:42 (5) 3:19:39 (6) 3:34:41 (5) 3:56:24 (4) 4:11:26 (4) 4:29:25 (5) 4:41:39 (5) 5:08:31
(9) 11:30 (10) 28:57 (14) 15:02 (2) 21:43 (2) 15:02 (2) 17:59 (8) 12:14 (10) 26:52

木戸　望乃実 下山田　稜 鈴木　和香奈 紀陸　耕平 藤田　紫穏 塩田　羽希 木戸　愛花 松下　竜大
(4) 2:49:43 (4) 3:18:25 (4) 3:32:15 (4) 3:55:33 (5) 4:11:38 (6) 4:31:41 (6) 4:43:19 (6) 5:09:52
(3) 10:48 (8) 28:42 (4) 13:50 (14) 23:18 (10) 16:05 (22) 20:03 (5) 11:38 (7) 26:33
安田　蒼生 太田　元紀 菊地　麻耶 吉田　翔眞 冨士原　優 根本　貴志 立石　りお 佐藤　慶太
(10) 2:52:33 (10) 3:21:49 (8) 3:36:53 (7) 3:58:56 (7) 4:14:35 (7) 4:32:51 (7) 4:45:50 (7) 5:12:15
(10) 11:34 (14) 29:16 (15) 15:04 (5) 22:03 (7) 15:39 (4) 18:16 (17) 12:59 (5) 26:25
千葉　心遥 橋本　稜平 馬場　あかね 大橋　天 鈴木　優介 馬場　真哉 児島　綺羽 猪股　秀哉
(7) 2:51:02 (7) 3:21:02 (7) 3:36:24 (8) 3:59:18 (8) 4:14:45 (8) 4:33:24 (8) 4:45:59 (8) 5:12:56
(16) 12:23 (20) 30:00 (22) 15:22 (9) 22:54 (6) 15:27 (7) 18:39 (12) 12:35 (12) 26:57
菅野　葵生 鼡田　章宏 箭内　美々 添田　倖斗 志田　徹 佐久間　康輔 鈴木　英理 佐久間　大貴
(12) 2:53:06 (8) 3:21:34 (9) 3:36:59 (9) 4:00:24 (9) 4:16:24 (9) 4:35:04 (9) 4:48:32 (9) 5:15:00
(11) 11:45 (5) 28:28 (23) 15:25 (17) 23:25 (9) 16:00 (9) 18:40 (25) 13:28 (6) 26:28
齋藤　光 手代木　壱吹 長谷川　美花 塚原　史章 小林　叶夢 一重　伊吹 一重　礼子 一重　祐樹

(11) 2:52:45 (9) 3:21:34 (10) 3:37:32 (10) 4:00:36 (9) 4:16:24 (10) 4:35:13 (10) 4:48:33 (10) 5:16:31
(17) 12:27 (9) 28:49 (29) 15:58 (11) 23:04 (8) 15:48 (11) 18:49 (24) 13:20 (27) 27:58
鈴木　心彩 五十嵐　修一 小板橋　梨夢 影山　裕 吉田　廉 大島　丈 大島　梨瑚 國分　伊三郎
(9) 2:52:27 (13) 3:23:54 (11) 3:37:59 (11) 4:01:23 (11) 4:17:32 (12) 4:37:12 (11) 4:49:19 (11) 5:16:38
(8) 11:22 (36) 31:27 (6) 14:05 (15) 23:24 (12) 16:09 (20) 19:40 (6) 12:07 (18) 27:19
栁沼　夏帆 佐原　尚樹 角田　美智子 大波　淳宏 圓谷　伸稀 圓谷　純一郎 会田　美桜 井上　寿弥
(8) 2:51:55 (11) 3:23:08 (12) 3:38:51 (12) 4:01:28 (12) 4:17:47 (11) 4:36:43 (12) 4:49:40 (12) 5:16:47
(14) 11:57 (33) 31:13 (26) 15:43 (7) 22:37 (13) 16:19 (12) 18:56 (16) 12:57 (16) 27:07
佐藤　舞歩 本間　知大 橋本　琴美 本間　涼斗 戸上　博斗 高木　滉都 三科　文 園川　雅樹
(15) 2:55:47 (16) 3:26:59 (16) 3:41:21 (15) 4:04:45 (14) 4:20:53 (14) 4:39:57 (13) 4:51:16 (13) 5:18:48
(5) 11:11 (32) 31:12 (9) 14:22 (15) 23:24 (11) 16:08 (15) 19:04 (2) 11:19 (19) 27:32

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区
4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.4km 4.1km

14 5:20:05 11 南相馬市 石川　乃亜 林　尚範 遠藤　貴洋 小元　健 日下　稜空 佐藤　亨介 小林　龍世 伊東　友弥
(13) 14:10 (12) 39:43 (14) 58:53 (11) 1:21:58 (11) 1:42:58 (15) 2:10:25 (16) 2:29:31 (16) 2:44:34
(13) 14:10 (14) 25:33 (17) 19:10 (6) 23:05 (11) 21:00 (23) 27:27 (22) 19:06 (24) 15:03

15 5:20:37 5 白河市 杉谷　奈都姫 安濃　佑真 黒澤　類 大河原　旭 豊田　廣 星　寛人 廣瀬　大和 會田　輝匡
(20) 14:33 (20) 40:48 (20) 59:33 (17) 1:22:44 (16) 1:43:54 (16) 2:11:04 (14) 2:29:10 (14) 2:43:28
(20) 14:33 (21) 26:15 (12) 18:45 (9) 23:11 (15) 21:10 (19) 27:10 (12) 18:06 (15) 14:18

16 5:22:18 25 三春町 佐久間　珀亜 太田　翔空 伊藤　瞭太 浦山　陽介 内山　武 長谷川　徹 渡邊　篤樹 小針　蒼大
(3) 13:12 (4) 38:52 (10) 58:10 (12) 1:22:04 (8) 1:42:32 (13) 2:09:15 (13) 2:27:42 (13) 2:41:48
(3) 13:12 (15) 25:40 (19) 19:18 (20) 23:54 (8) 20:28 (15) 26:43 (18) 18:27 (10) 14:06

17 5:22:56 13 本宮市 國分　美杏 國分　遥哉 小川　煌斗 斉藤　陽一郎 樋口　拓海 渡辺　晋史 佐藤　悠生 猪狩　礼央
(28) 15:10 (18) 40:42 (24) 1:01:43 (22) 1:25:31 (20) 1:46:57 (18) 2:12:32 (18) 2:30:54 (18) 2:45:18
(28) 15:10 (13) 25:32 (38) 21:01 (17) 23:48 (17) 21:26 (6) 25:35 (17) 18:22 (16) 14:24

18 5:24:38 18 矢吹町 井澤　裕佳 平賀　大貴 平賀　大道 松本　樹伊 溝井　涼雅 市ノ渡　拓也 遠藤　翔太郎 近藤　真樹志
(10) 13:54 (5) 38:58 (6) 57:44 (7) 1:21:34 (12) 1:43:06 (14) 2:10:05 (15) 2:29:16 (15) 2:44:01
(10) 13:54 (6) 25:04 (13) 18:46 (18) 23:50 (18) 21:32 (17) 26:59 (24) 19:11 (19) 14:45

19 5:25:28 50 平田村 須釜　凜 磯　光清 吉田　隼 宗像　安里 生田目　瑠偉 駒木根　一弘 佐藤　慎太郎 遠藤　新太
(24) 14:48 (13) 39:52 (19) 59:18 (18) 1:24:33 (18) 1:45:38 (19) 2:12:41 (19) 2:31:10 (19) 2:45:25
(24) 14:48 (6) 25:04 (20) 19:26 (31) 25:15 (14) 21:05 (18) 27:03 (19) 18:29 (14) 14:15

20 5:29:01 12 伊達市 金澤　佳子 横山　陽佑 佐藤　柊斗 井間　智希 児島　源二郎 小山　聖徳 佐藤　佑飛 菊田　蓮王摩
(2) 13:06 (16) 40:24 (12) 58:44 (19) 1:24:38 (19) 1:45:59 (21) 2:14:01 (20) 2:32:04 (20) 2:46:52
(2) 13:06 (33) 27:18 (8) 18:20 (38) 25:54 (16) 21:21 (27) 28:02 (8) 18:03 (21) 14:48

21 5:30:20 36 広野町 大川原　菜々海 半澤　悠司 高岡　龍助 関根　大将 牧ノ原　健一 根本　翔 廣田　みのり 松本　大河
(23) 14:39 (24) 41:18 (23) 1:01:35 (25) 1:26:19 (24) 1:48:50 (24) 2:16:12 (24) 2:35:50 (24) 2:51:05
(23) 14:39 (26) 26:39 (28) 20:17 (25) 24:44 (29) 22:31 (22) 27:22 (38) 19:38 (27) 15:15

22 5:31:20 49 玉川村 石森　理奈 添田　祥平 須藤　鉄平 石井　将輝 石井　瑞樹 佐藤　匠 岡部　匠真 鈴木　譲
(26) 14:55 (22) 40:55 (21) 1:01:17 (24) 1:26:09 (23) 1:48:18 (23) 2:15:29 (23) 2:35:06 (22) 2:49:16
(26) 14:55 (18) 26:00 (29) 20:22 (29) 24:52 (25) 22:09 (20) 27:11 (35) 19:37 (11) 14:10

23 5:32:42 46 泉崎村 石井　希和 小玉　歩葵 溝井　正貴 菊地　優志 和田　颯太 福田　健人 橋本　大河 星　陽日樹
(31) 15:30 (26) 41:33 (22) 1:01:22 (23) 1:25:53 (21) 1:47:47 (22) 2:14:59 (22) 2:34:36 (25) 2:51:26
(31) 15:30 (19) 26:03 (23) 19:49 (22) 24:31 (22) 21:54 (21) 27:12 (35) 19:37 (48) 16:50

24 5:33:55 41 浪江町 石井　あゆみ 山本　崚介 西原　侑祐 田中　滉大 吉田　龍平 出澤　侑也 半谷　彪真 吉田　瑛祐
(36) 15:42 (33) 42:37 (31) 1:02:30 (26) 1:27:19 (25) 1:49:09 (25) 2:16:48 (25) 2:36:22 (23) 2:50:26
(36) 15:42 (30) 26:55 (24) 19:53 (28) 24:49 (21) 21:50 (24) 27:39 (32) 19:34 (9) 14:04

25 5:35:05 23 浅川町 市川　心菜 緑川　航 圓谷　昂 斎藤　一筋 鈴木　奏都 関根　大地 近藤　優希 本多　力翔
(27) 15:00 (30) 42:09 (25) 1:01:50 (21) 1:25:01 (22) 1:48:07 (20) 2:13:24 (21) 2:32:55 (21) 2:48:19
(27) 15:00 (32) 27:09 (22) 19:41 (9) 23:11 (39) 23:06 (3) 25:17 (28) 19:31 (29) 15:24

26 5:35:59 8 相馬市 千田　瑠唯 只野　博通 山中　智貴 関　雄太 木内　康介 荒　和久 佐々木　愛斗 佐々木　凰雅
(18) 14:30 (28) 41:51 (29) 1:02:20 (28) 1:27:37 (28) 1:50:30 (26) 2:18:34 (27) 2:37:37 (26) 2:52:22
(18) 14:30 (34) 27:21 (31) 20:29 (32) 25:17 (36) 22:53 (28) 28:04 (21) 19:03 (19) 14:45

27 5:36:17 33 会津坂下町 渡辺　乙羽 河原田　大樹 伊藤　悠人 田中　雄太 田中　啓太 大島　和真 大堀　哲太 稲村　悠真
(25) 14:50 (32) 42:30 (33) 1:02:54 (27) 1:27:37 (26) 1:49:23 (28) 2:19:26 (26) 2:37:11 (27) 2:53:37
(25) 14:50 (38) 27:40 (30) 20:24 (24) 24:43 (20) 21:46 (37) 30:03 (6) 17:45 (43) 16:26

28 5:39:04 14 桑折町 幕田　未来渉 石幡　廉 朽木　悠翔 鈴木　諒 吉田　新 岩﨑　春翔 幕田　成勢 須田　湧也
(7) 13:40 (15) 40:23 (18) 59:13 (20) 1:24:55 (27) 1:50:19 (29) 2:20:11 (28) 2:38:53 (28) 2:53:55
(7) 13:40 (27) 26:43 (15) 18:50 (33) 25:42 (51) 25:24 (36) 29:52 (20) 18:42 (23) 15:02

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム

14 5:20:05 11 南相馬市

15 5:20:37 5 白河市

16 5:22:18 25 三春町

17 5:22:56 13 本宮市

18 5:24:38 18 矢吹町

19 5:25:28 50 平田村

20 5:29:01 12 伊達市

21 5:30:20 36 広野町

22 5:31:20 49 玉川村

23 5:32:42 46 泉崎村

24 5:33:55 41 浪江町

25 5:35:05 23 浅川町

26 5:35:59 8 相馬市

27 5:36:17 33 会津坂下町

28 5:39:04 14 桑折町

9区 10区 11区 12区 13区 14区 15区 16区
3.0km 9.3km 3.9km 7.0km 4.8km 5.7km 3.4km 8.4km

日下　琉楓 佐久間　祥 小林　美晴 長谷　智幸 原田　悠平 山内　祐樹 紺野　陽菜 但野　朋裕
(14) 2:55:45 (17) 3:27:03 (17) 3:42:23 (17) 4:05:48 (16) 4:22:07 (16) 4:40:46 (15) 4:53:05 (14) 5:20:05
(5) 11:11 (34) 31:18 (20) 15:20 (17) 23:25 (13) 16:19 (7) 18:39 (9) 12:19 (14) 27:00
秋山　美桜 木田　貴大 嶋崎　桃花 塩田　悠揮 佐藤　慶人 田村　陸斗 今　藍里 鈴木　颯大
(16) 2:56:14 (14) 3:24:38 (14) 3:39:58 (13) 4:03:06 (13) 4:19:42 (13) 4:38:41 (14) 4:51:54 (15) 5:20:37
(23) 12:46 (4) 28:24 (20) 15:20 (12) 23:08 (16) 16:36 (14) 18:59 (22) 13:13 (32) 28:43
佐藤　愛美 鈴木　涼太 小野寺　佳音 菅野　元紀 渡邉　智稀 安齋　朋樹 荒井　こはる 神山　春輝
(13) 2:54:16 (12) 3:23:43 (13) 3:38:53 (14) 4:04:13 (15) 4:21:33 (15) 4:40:30 (16) 4:53:19 (16) 5:22:18
(18) 12:28 (17) 29:27 (16) 15:10 (36) 25:20 (23) 17:20 (13) 18:57 (15) 12:49 (34) 28:59
有馬　千尋 佐藤　勝茂 先﨑　夢姫 小野　陽平 三瓶　朔弥 村上　秀 猪狩　樹莉亜 遠藤　滉己
(18) 2:57:59 (18) 3:28:23 (18) 3:44:10 (18) 4:07:08 (18) 4:24:20 (17) 4:43:05 (17) 4:55:51 (17) 5:22:56
(21) 12:41 (24) 30:24 (27) 15:47 (10) 22:58 (20) 17:12 (10) 18:45 (14) 12:46 (15) 27:05
經　悠愛 渡邊　隼翼 小山　音色 矢内　陽一朗 青木　喜男 佐藤　侑也 鈴木　美凜彩 柳沼　順朝

(17) 2:56:55 (15) 3:25:24 (15) 3:40:54 (16) 4:05:44 (17) 4:23:01 (18) 4:44:02 (18) 4:57:39 (18) 5:24:38
(25) 12:54 (6) 28:29 (24) 15:30 (33) 24:50 (22) 17:17 (32) 21:01 (28) 13:37 (13) 26:59
永瀬　萌愛 島貫　聖吾 吉田　華菜 鈴木　優行 森　わたる 大沼　隆太 磯谷　翼 村上　健太郎
(19) 2:58:00 (19) 3:29:27 (19) 3:44:37 (19) 4:07:49 (19) 4:25:01 (19) 4:44:31 (19) 4:57:42 (19) 5:25:28
(20) 12:35 (36) 31:27 (16) 15:10 (13) 23:12 (20) 17:12 (19) 19:30 (21) 13:11 (25) 27:46
佐藤　希望 横山　元貴 羽賀　ななみ 野田　純平 高橋　悠生 白坂　冬聖 坂下　新菜 渡邉　忠幸
(20) 2:58:47 (20) 3:31:40 (20) 3:46:13 (20) 4:10:38 (20) 4:27:22 (20) 4:47:26 (20) 4:59:57 (20) 5:29:01
(13) 11:55 (43) 32:53 (10) 14:33 (29) 24:25 (18) 16:44 (23) 20:04 (11) 12:31 (35) 29:04
市川　眞央 佐藤　友貴 荒川　礼奈 大和田　幸弘 根本　大輝 藁谷　佑市 坂本　美海 阿部　知弘
(23) 3:02:50 (22) 3:31:59 (22) 3:46:53 (22) 4:11:23 (21) 4:29:06 (21) 4:49:47 (21) 5:02:32 (21) 5:30:20
(11) 11:45 (13) 29:09 (12) 14:54 (30) 24:30 (30) 17:43 (28) 20:41 (13) 12:45 (26) 27:48
大和田　柚奈 関根　聡 橋本　こころ 宗形　大 関　智寿 大野　正博 佐藤　樹乃 田母神　真広
(21) 3:01:28 (23) 3:32:14 (23) 3:47:28 (21) 4:11:09 (22) 4:29:33 (22) 4:50:41 (22) 5:03:41 (22) 5:31:20
(15) 12:12 (28) 30:46 (18) 15:14 (20) 23:41 (41) 18:24 (33) 21:08 (18) 13:00 (23) 27:39
鈴木　佳奈 兼子　卓也 佐々木　心陽 小玉　瑞葵 瀬戸　隆行 石井　裕人 山本　怜花 塩澤　裕也
(26) 3:06:23 (25) 3:35:49 (26) 3:52:15 (25) 4:14:47 (23) 4:31:15 (23) 4:51:00 (23) 5:05:26 (23) 5:32:42
(51) 14:57 (16) 29:26 (33) 16:26 (6) 22:32 (15) 16:28 (21) 19:45 (38) 14:26 (17) 27:16
根本　歩奈 金山　裕生 中野　風夏 吉田　龍司 今野　涼太 石井　京輔 大場　ひなり 山本　幸輝
(24) 3:04:03 (24) 3:35:09 (24) 3:49:53 (24) 4:13:51 (25) 4:32:59 (25) 4:52:15 (25) 5:06:18 (24) 5:33:55
(39) 13:37 (30) 31:06 (11) 14:44 (23) 23:58 (46) 19:08 (17) 19:16 (35) 14:03 (21) 27:37
江田　唯 須藤　宏皓 圓谷　美侑 八木沼　和夫 松本　翼 我妻　真空 水野　絢音 八木沼　那生

(22) 3:01:39 (21) 3:31:45 (21) 3:46:40 (23) 4:11:54 (24) 4:31:29 (24) 4:52:08 (26) 5:06:45 (25) 5:35:05
(34) 13:20 (22) 30:06 (13) 14:55 (35) 25:14 (51) 19:35 (26) 20:39 (39) 14:37 (31) 28:20
林田　愛永 木下　雄斗 小野田　美咲 青木　優汰 竹内　優太 佐藤　叡心 堀内　美結 早田　洋平
(25) 3:04:52 (27) 3:37:33 (25) 3:51:51 (26) 4:15:54 (26) 4:33:15 (26) 4:52:30 (24) 5:05:58 (26) 5:35:59
(19) 12:30 (42) 32:41 (7) 14:18 (24) 24:03 (24) 17:21 (16) 19:15 (25) 13:28 (40) 30:01
遠藤　友香 田代　直希 代島　美羽 伊藤　裕紀 記野　友晴 木戸　駿翔 穴澤　芽依 山田　遥希
(27) 3:06:53 (26) 3:37:05 (27) 3:52:58 (27) 4:17:13 (27) 4:34:43 (27) 4:55:05 (27) 5:08:07 (27) 5:36:17
(32) 13:16 (23) 30:12 (28) 15:53 (28) 24:15 (26) 17:30 (25) 20:22 (19) 13:02 (28) 28:10
佐藤　由依 熊谷　卓大 亀岡　花凛 國分　駈 平井　歩仁 阿部　寛希 橘内　彩音 佐藤　忠俊
(28) 3:07:55 (30) 3:41:20 (28) 3:55:20 (29) 4:21:37 (28) 4:39:24 (28) 5:00:19 (28) 5:12:49 (28) 5:39:04
(46) 14:00 (47) 33:25 (5) 14:00 (43) 26:17 (32) 17:47 (31) 20:55 (10) 12:30 (4) 26:15

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区
4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.4km 4.1km

29 5:44:09 27 南会津町 鈴木　花 鈴木　優太朗 佐藤　駿成 土橋　一馬 五十嵐　丈裕 工藤　祐輔 鈴木　駿太朗 佐藤　豪
(37) 15:48 (46) 46:28 (46) 1:07:33 (46) 1:33:26 (45) 1:56:26 (41) 2:25:00 (39) 2:44:39 (34) 2:59:42
(37) 15:48 (48) 30:40 (40) 21:05 (37) 25:53 (38) 23:00 (29) 28:34 (39) 19:39 (24) 15:03

30 5:44:16 51 北塩原村 大橋　陽佳 雅樂川　歩 内海　智希 佐藤　雄大 江川　祐太郎 内海　瞳己 青木　孝汰郎 大竹　悠仁
(49) 17:40 (39) 43:56 (39) 1:05:02 (31) 1:28:39 (32) 1:51:33 (30) 2:20:12 (30) 2:39:43 (30) 2:55:39
(49) 17:40 (22) 26:16 (41) 21:06 (13) 23:37 (37) 22:54 (30) 28:39 (28) 19:31 (37) 15:56

31 5:45:02 20 矢祭町 近内　彩花 菊池　竜馬 本多　涼介 緑川　侑真 山下　知也 鈴木　修宏 鈴木　佑歩 本田　大翔
(47) 17:05 (36) 43:28 (37) 1:04:23 (32) 1:28:46 (30) 1:51:03 (32) 2:21:13 (31) 2:40:47 (31) 2:56:40
(47) 17:05 (23) 26:23 (35) 20:55 (21) 24:23 (27) 22:17 (38) 30:10 (32) 19:34 (36) 15:53

32 5:47:44 47 中島村 矢内　真央 長谷部　慎 小室　琉悟 廣澤　和典 小川　祐吾 近藤　聖人 小針　彰仁 泉　和希
(35) 15:38 (31) 42:21 (26) 1:02:00 (38) 1:30:14 (34) 1:52:27 (27) 2:19:16 (33) 2:41:51 (37) 3:00:32
(35) 15:38 (27) 26:43 (21) 19:39 (47) 28:14 (26) 22:13 (16) 26:49 (51) 22:35 (51) 18:41

33 5:48:09 37 楢葉町 坂本　羽愛 鹿野　捷人 長谷川　翔哉 松本　路人 佐藤　純 根本　太一郎 飯島　玲音 飯島　詩音
(17) 14:28 (29) 41:52 (32) 1:02:50 (34) 1:28:56 (33) 1:52:07 (34) 2:23:00 (34) 2:42:27 (33) 2:57:36
(17) 14:28 (35) 27:24 (36) 20:58 (39) 26:06 (40) 23:11 (44) 30:53 (27) 19:27 (26) 15:09

34 5:48:28 42 新地町 但野　紗弥 新妻　幹人 泉沢　駿 蛯原　弘修 高口　雄太郎 平井　健一郎 荒　日向太 加藤　慶悟
(38) 16:05 (34) 43:11 (36) 1:04:23 (36) 1:30:07 (35) 1:52:42 (38) 2:24:29 (35) 2:44:08 (35) 2:59:47
(38) 16:05 (31) 27:06 (42) 21:12 (34) 25:44 (31) 22:35 (48) 31:47 (39) 19:39 (32) 15:39

35 5:49:44 53 希望ふくしま 木戸　美帆 三瓶　友也 高橋　真一朗 北舘　亮 五ノ井　浩 三瓶　将哉 真壁　遼 三澤　悠大
(19) 14:30 (25) 41:21 (28) 1:02:10 (33) 1:28:49 (29) 1:50:55 (33) 2:21:56 (32) 2:41:28 (32) 2:57:25
(19) 14:30 (29) 26:51 (33) 20:49 (43) 26:39 (24) 22:06 (45) 31:01 (30) 19:32 (38) 15:57

36 5:50:06 19 棚倉町 滝深　心咲 金澤　宏哉 菊池　愁翔 渡邊　智哉 菊地　貫太 宮川　裕次郎 和知　真杜 鈴木　翔天
(12) 14:08 (19) 40:45 (27) 1:02:06 (29) 1:27:58 (37) 1:53:25 (40) 2:24:54 (40) 2:45:02 (43) 3:01:53
(12) 14:08 (25) 26:37 (43) 21:21 (35) 25:52 (52) 25:27 (46) 31:29 (44) 20:08 (49) 16:51

37 5:50:11 30 西会津町 伊藤　妃杏 大場　悠 齋藤　渓 清野　樹 高津　雄大 伊藤　亜久里 高松　翔和 長谷沼　伶皇
(29) 15:15 (38) 43:50 (41) 1:06:04 (42) 1:32:16 (43) 1:55:37 (36) 2:23:24 (41) 2:45:05 (39) 3:00:45
(29) 15:15 (44) 28:35 (49) 22:14 (40) 26:12 (41) 23:21 (25) 27:47 (49) 21:41 (33) 15:40

38 5:50:18 16 川俣町 上遠野　優月 齋藤　佑成 飯沼　大晴 河原田　理人 菊地　陽大 佐藤　隼 飯沼　颯人 大久保　彰覧
(32) 15:32 (35) 43:26 (38) 1:04:29 (30) 1:28:19 (31) 1:51:07 (31) 2:20:23 (29) 2:39:32 (29) 2:55:38
(32) 15:32 (40) 27:54 (39) 21:03 (18) 23:50 (35) 22:48 (33) 29:16 (23) 19:09 (39) 16:06

39 5:53:23 21 塙町 鈴木　梨希 齋藤　理門 鈴木　貴之 藤田　昌也 金澤　大洋 羽田　佳人 落合　太陽 石川　康太
(46) 17:04 (43) 44:58 (44) 1:06:44 (43) 1:32:36 (41) 1:55:22 (43) 2:26:01 (42) 2:45:15 (44) 3:02:14
(46) 17:04 (40) 27:54 (46) 21:46 (35) 25:52 (33) 22:46 (42) 30:39 (25) 19:14 (50) 16:59

40 5:54:14 26 小野町 先﨑　百音 村上　明真 折内　玲牙 清野　快斗 菅原　卓 大竹　雄大 齋藤　遙人 角田　将太郎
(39) 16:14 (27) 41:37 (34) 1:03:11 (39) 1:30:31 (38) 1:53:59 (39) 2:24:32 (37) 2:44:16 (36) 2:59:49
(39) 16:14 (8) 25:23 (45) 21:34 (44) 27:20 (42) 23:28 (41) 30:33 (41) 19:44 (30) 15:33

41 5:55:19 39 大熊町 渡辺　友美 柳田　明徳 和田　一浩 柳田　学徳 吉田　充芳 渡辺　隆弘 福田　蓮 渡辺　典慎
(43) 16:23 (37) 43:49 (35) 1:03:52 (37) 1:30:12 (36) 1:52:59 (35) 2:23:22 (38) 2:44:25 (40) 3:00:46
(43) 16:23 (36) 27:26 (27) 20:03 (41) 26:20 (34) 22:47 (40) 30:23 (47) 21:03 (41) 16:21

42 5:55:33 43 大玉村 渡邉　穂乃花 國分　優空 朝倉　渉 伊藤　大葵 矢吹　大輔 野尻　宏輝 橋本　知哉 本田　歩夢
(34) 15:37 (44) 45:45 (42) 1:06:22 (48) 1:34:50 (46) 1:57:23 (44) 2:26:16 (43) 2:45:35 (41) 3:00:54
(34) 15:37 (47) 30:08 (32) 20:37 (49) 28:28 (30) 22:33 (31) 28:53 (26) 19:19 (28) 15:19

42 5:55:33 48 鮫川村 本郷　芽生 江田　和彦 生田目　大輔 鈴木　一真 坂本　大夢 鈴木　悟 佐藤　楓峨 岡部　賢吾
(41) 16:20 (42) 44:43 (30) 1:02:27 (40) 1:30:52 (42) 1:55:28 (42) 2:25:48 (45) 2:46:00 (42) 3:01:49
(41) 16:20 (43) 28:23 (4) 17:44 (48) 28:25 (48) 24:36 (39) 30:20 (46) 20:12 (35) 15:49

44 5:56:05 24 古殿町 緑川　智公 根本　昌典 矢内　正一 斉藤　豊 佐藤　涼 根本　将太 野崎　友大 佐藤　颯亮
(30) 15:21 (50) 47:30 (45) 1:07:30 (41) 1:32:15 (40) 1:54:39 (45) 2:26:25 (44) 2:45:59 (45) 3:02:28
(30) 15:21 (52) 32:09 (26) 20:00 (27) 24:45 (28) 22:24 (47) 31:46 (32) 19:34 (45) 16:29

45 5:56:58 44 天栄村 幡谷　礼彗 小野　弘喜 石井　陽大 吉田　哲也 添田　華紳 芳賀　友彦 三島木　黎心 藤島　渉人
(44) 16:43 (40) 44:27 (40) 1:05:25 (45) 1:33:23 (44) 1:55:59 (47) 2:26:44 (46) 2:46:17 (46) 3:02:35
(44) 16:43 (39) 27:44 (36) 20:58 (45) 27:58 (32) 22:36 (43) 30:45 (31) 19:33 (40) 16:18

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム

29 5:44:09 27 南会津町

30 5:44:16 51 北塩原村

31 5:45:02 20 矢祭町

32 5:47:44 47 中島村

33 5:48:09 37 楢葉町

34 5:48:28 42 新地町

35 5:49:44 53 希望ふくしま

36 5:50:06 19 棚倉町

37 5:50:11 30 西会津町

38 5:50:18 16 川俣町

39 5:53:23 21 塙町

40 5:54:14 26 小野町

41 5:55:19 39 大熊町

42 5:55:33 43 大玉村

42 5:55:33 48 鮫川村

44 5:56:05 24 古殿町

45 5:56:58 44 天栄村

9区 10区 11区 12区 13区 14区 15区 16区
3.0km 9.3km 3.9km 7.0km 4.8km 5.7km 3.4km 8.4km

町島　結実璃 佐藤　丞 平野　花 阿部　博史 湯田　圭吾 渡部　璃央 岩月　菜那 星　孝明
(34) 3:13:17 (35) 3:43:58 (34) 3:59:14 (30) 4:23:08 (30) 4:41:01 (29) 5:02:18 (29) 5:15:55 (29) 5:44:09
(38) 13:35 (26) 30:41 (19) 15:16 (22) 23:54 (35) 17:53 (36) 21:17 (28) 13:37 (29) 28:14
鈴木　実里 江川　大夢 内海　彩音 高橋　禅 小林　空雅 髙橋　悠仁 高橋　杏 鈴木　大和
(29) 3:09:00 (29) 3:40:50 (31) 3:58:35 (32) 4:23:48 (31) 4:41:29 (31) 5:02:43 (31) 5:17:32 (30) 5:44:16
(35) 13:21 (40) 31:50 (44) 17:45 (34) 25:13 (29) 17:41 (34) 21:14 (41) 14:49 (9) 26:44
浅見　凛 鈴木　貴史 本田　朱莉 髙橋　竜一 石井　洸次郎 藤田　剛志 近内　玲奈 鈴木　薫

(31) 3:10:20 (31) 3:41:31 (33) 3:58:50 (34) 4:24:43 (34) 4:42:42 (32) 5:02:58 (30) 5:16:47 (31) 5:45:02
(41) 13:40 (31) 31:11 (40) 17:19 (41) 25:53 (36) 17:59 (24) 20:16 (30) 13:49 (30) 28:15
畠山　希恵 郷　龍輔 中原　愛理 矢吹　千之助 大澤　悠希 緑川　龍太郎 熊耳　由羽 緑川　大二郎
(39) 3:14:24 (36) 3:44:22 (41) 4:04:49 (38) 4:28:52 (38) 4:46:17 (36) 5:05:33 (38) 5:21:07 (32) 5:47:44
(43) 13:52 (19) 29:58 (51) 20:27 (24) 24:03 (25) 17:25 (17) 19:16 (48) 15:34 (8) 26:37
山内　愛裡 猪狩　勝也 岩原　奈美 日高　圭太 奥山　聖也 金澤　脩平 江本　里恵 坂本　光
(32) 3:10:38 (34) 3:43:06 (32) 3:58:38 (33) 4:24:20 (33) 4:42:28 (34) 5:04:14 (32) 5:18:13 (33) 5:48:09
(26) 13:02 (41) 32:28 (25) 15:32 (39) 25:42 (39) 18:08 (37) 21:46 (33) 13:59 (38) 29:56
森　小春 木村　紘貴 但野　絢弥 幕田　直人 宮本　流絆陽 伊達　悠李 菅野　美月 渡部　雅也

(35) 3:13:27 (39) 3:44:45 (37) 4:01:32 (37) 4:27:21 (37) 4:45:05 (37) 5:05:44 (36) 5:19:39 (34) 5:48:28
(41) 13:40 (34) 31:18 (35) 16:47 (40) 25:49 (31) 17:44 (26) 20:39 (32) 13:55 (33) 28:49
赤井　小梅 本名　萩 森　美優 仙波　修哉 櫻岡　正俊 中丸　凌太 鈴木　優花 鈴木　貴人
(33) 3:13:00 (32) 3:42:01 (35) 3:59:15 (35) 4:24:51 (32) 4:42:27 (33) 5:03:19 (34) 5:18:35 (35) 5:49:44
(52) 15:35 (11) 29:01 (38) 17:14 (37) 25:36 (28) 17:36 (30) 20:52 (47) 15:16 (45) 31:09
坂本　美依奈 宮川　慎太郎 山本　愛華 安藤　智 滝深　孝寿 甲斐　大夢 滝深　心望 金澤　幸一
(41) 3:14:44 (33) 3:42:20 (30) 3:58:27 (31) 4:23:16 (35) 4:43:22 (35) 5:05:31 (35) 5:18:45 (36) 5:50:06
(24) 12:51 (3) 27:36 (32) 16:07 (32) 24:49 (52) 20:06 (41) 22:09 (23) 13:14 (46) 31:21
簗田　ゆりな 伊藤　大河 簗田　まりな 薄上　南平 伊藤　峻 山口　圭太 三留　夕都莉 鈴木　俊哲
(35) 3:13:27 (40) 3:45:09 (36) 4:01:14 (36) 4:26:01 (36) 4:44:49 (38) 5:06:38 (37) 5:19:44 (37) 5:50:11
(22) 12:42 (39) 31:42 (30) 16:05 (31) 24:47 (43) 18:48 (38) 21:49 (20) 13:06 (41) 30:27
佐久間　萌夏 佐藤　大輝 安部　結愛 本田　渉 黒澤　颯介 菅野　康太 菅野　鈴 佐久間　裕己
(30) 3:10:15 (28) 3:40:20 (29) 3:57:26 (28) 4:21:32 (29) 4:40:03 (30) 5:02:36 (33) 5:18:18 (38) 5:50:18
(49) 14:37 (21) 30:05 (36) 17:06 (26) 24:06 (42) 18:31 (43) 22:33 (49) 15:42 (49) 32:00
下重　春妃 添田　陽斗 福本　かなさ 添田　悠翔 星　偉尊 中井　淳ノ介 長島　怜魅 増子　魁
(44) 3:15:36 (42) 3:47:16 (46) 4:07:05 (43) 4:30:51 (42) 4:48:25 (40) 5:10:41 (43) 5:25:42 (39) 5:53:23
(36) 13:22 (38) 31:40 (50) 19:49 (21) 23:46 (27) 17:34 (42) 22:16 (43) 15:01 (24) 27:41
宗像　春華 先﨑　洋樹 小島　礼成 吉田　悟志 吉田　政昭 大和田　就斗 上遠野　澄枝 矢吹　恭叶
(37) 3:13:41 (38) 3:44:25 (38) 4:02:21 (39) 4:29:33 (40) 4:47:54 (41) 5:10:52 (40) 5:25:10 (40) 5:54:14
(43) 13:52 (27) 30:44 (46) 17:56 (46) 27:12 (40) 18:21 (47) 22:58 (37) 14:18 (35) 29:04
畑川　菜々絵 蛸井　光 渡辺　凛 森　暁彦 渡辺　大勇 亀谷　宏海 島田　風花 柳田　文徳
(38) 3:13:55 (43) 3:47:18 (40) 4:04:37 (40) 4:30:13 (41) 4:48:02 (42) 5:10:53 (42) 5:25:34 (41) 5:55:19
(29) 13:09 (46) 33:23 (40) 17:19 (37) 25:36 (33) 17:49 (46) 22:51 (40) 14:41 (37) 29:45
鈴木　星来 角田　俊哉 一ノ瀬　優花 菊地　吉幸 舘下　幸雄 本田　賢 鈴木　ひより 角田　崇
(40) 3:14:25 (44) 3:48:02 (42) 4:05:18 (45) 4:32:23 (45) 4:50:13 (44) 5:11:28 (41) 5:25:33 (42) 5:55:33
(37) 13:31 (49) 33:37 (39) 17:16 (45) 27:05 (34) 17:50 (35) 21:15 (36) 14:05 (39) 30:00
江田　紗羽 前田　大樹 矢吹　奈緒 圓井　敏彦 円井　純一 藤田　大翔 岡部　望弥 圓井　靖彦
(42) 3:15:05 (45) 3:48:19 (43) 4:06:02 (44) 4:32:17 (44) 4:48:57 (43) 5:10:58 (39) 5:25:00 (42) 5:55:33
(32) 13:16 (45) 33:14 (43) 17:43 (42) 26:15 (17) 16:40 (39) 22:01 (34) 14:02 (43) 30:33
矢内　優菜 遠藤　直弥 木戸　綾乃 水野　大道 我妻　聡 佐川　雅泉 渡辺　莉瑚 本郷　幸平
(46) 3:16:35 (41) 3:47:12 (44) 4:06:15 (41) 4:30:28 (39) 4:47:25 (45) 5:12:27 (44) 5:28:27 (44) 5:56:05
(47) 14:07 (25) 30:37 (49) 19:03 (27) 24:13 (19) 16:57 (51) 25:02 (50) 16:00 (22) 27:38
添田　美優 佐藤　輝歩 村越　のあ 小沼　勇貴 川崎　賢一 渡辺　孝広 吉田　琴弥 幡谷　原太
(45) 3:15:46 (36) 3:44:22 (39) 4:02:41 (46) 4:33:13 (46) 4:51:12 (46) 5:14:29 (45) 5:29:22 (45) 5:56:58
(31) 13:11 (7) 28:36 (47) 18:19 (50) 30:32 (36) 17:59 (48) 23:17 (42) 14:53 (20) 27:36

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区
4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.4km 4.1km

46 6:01:01 31 磐梯町 加藤　優衣 五十嵐　駿 長　謙吾 加藤　裕貴 神津　歩 松川　瑞希 川村　碧 伊藤　泰誠
(42) 16:21 (48) 47:03 (47) 1:07:55 (47) 1:34:18 (48) 1:57:48 (48) 2:30:28 (48) 2:50:12 (48) 3:05:49
(42) 16:21 (49) 30:42 (34) 20:52 (42) 26:23 (43) 23:30 (49) 32:40 (41) 19:44 (31) 15:37

47 6:09:10 52 飯舘村 佐藤　ちさと 細杉　睦輝 佐藤　彰洋 大内　龍太郎 菅野　茂則 三浦　有矢 杉岡　響 大島　輝琉
(48) 17:05 (41) 44:33 (43) 1:06:24 (35) 1:30:03 (39) 1:54:30 (37) 2:24:04 (36) 2:44:12 (38) 3:00:40
(48) 17:05 (37) 27:28 (47) 21:51 (14) 23:39 (46) 24:27 (34) 29:34 (44) 20:08 (44) 16:28

48 6:12:53 15 国見町 菊地　凜 宇之澤　和貴 齋藤　真裕 田口　幸一 半澤　滉憲 橘内　尚明 関根　侑弥 仲野　颯愛
(40) 16:15 (49) 47:11 (50) 1:10:17 (51) 1:40:46 (51) 2:05:30 (49) 2:35:05 (49) 2:54:42 (49) 3:10:23
(40) 16:15 (50) 30:56 (51) 23:06 (52) 30:29 (49) 24:44 (35) 29:35 (35) 19:37 (34) 15:41

49 6:16:34 34 柳津町 伊藤　胡桃 箕田　英治 五十嵐　賢太 赤城　直也 國分　真介 岩佐　陽生 白井　悠人 橋本　猛虎
(50) 17:50 (51) 47:38 (52) 1:11:54 (52) 1:41:22 (52) 2:05:56 (50) 2:39:13 (50) 3:01:17 (50) 3:17:39
(50) 17:50 (46) 29:48 (52) 24:16 (50) 29:28 (47) 24:34 (50) 33:17 (50) 22:04 (42) 16:22

50 6:22:38 29 只見町 上杉　綾乃 鈴木　詠大 山内　太喜 酒井　駿 五十嵐　零生 目黒　咲翔 五十嵐　創生 横山　敬都
(51) 18:04 (52) 49:13 (51) 1:11:37 (50) 1:39:48 (49) 2:03:27 (52) 2:40:15 (51) 3:01:47 (51) 3:18:28
(51) 18:04 (51) 31:09 (50) 22:24 (46) 28:11 (44) 23:39 (52) 36:48 (48) 21:32 (46) 16:41

51 6:24:13 28 下郷町 星　美涼 星　雄介 星　眞斗 星　碧斗 渡部　永遠 星　嘉文 湯田　輝龍 玉川　広琉
ほし　みすず ほし　ゆうすけ ほし　まあと ほし　あおと わたなべ　とわ ほし　よしふみ ゆだ　きりゅう たまかわ　たける
(45) 16:59 (45) 46:14 (49) 1:08:26 (49) 1:38:17 (50) 2:03:32 (51) 2:39:43 (52) 3:03:33 (52) 3:20:15
(45) 16:59 (45) 29:15 (48) 22:12 (51) 29:51 (50) 25:15 (51) 36:11 (52) 23:50 (47) 16:42

52 6:26:25 38 富岡町 村上　美香 飯土井　司 渡邊　智幸 坂本　正喜 菅原　淳 半谷　昂大 坂本　凱音 佐藤　清琉
むらかみ　みか いいどい　つかさ わたなべ　ともゆき さかもと　まさき すがわら　あつし はんがい　こうだい さかもと　かいと さとう　せいる
(52) 18:20 (47) 46:29 (48) 1:07:57 (44) 1:33:11 (47) 1:57:37 (46) 2:26:40 (47) 2:46:46 (47) 3:05:43
(52) 18:20 (42) 28:09 (44) 21:28 (30) 25:14 (45) 24:26 (32) 29:03 (43) 20:06 (52) 18:57

40 双葉町
DNS

1区 2区 3区 4区 5区 6区 7区 8区
4.0km 8.2km 5.8km 7.3km 6.4km 8.3km 5.4km 4.1km

区間記録 大河原　萌花 高槻　芳照  林　晃耀    村上　康則  斎藤　彰人  真船　恭輔  青島　大陸  齋藤　真那斗
矢吹町（第33回） 福島市（第33回） いわき市（第33回） いわき市（第26回） 福島市（第31回） 矢吹町（第33回） 福島市（第33回） 会津美里町（第31回）

12:31 23:57 16:52 21:12 19:09 24:30 16:38 13:12

凡例（ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム

46 6:01:01 31 磐梯町

47 6:09:10 52 飯舘村

48 6:12:53 15 国見町

49 6:16:34 34 柳津町

50 6:22:38 29 只見町

51 6:24:13 28 下郷町

52 6:26:25 38 富岡町

40 双葉町
DNS

区間記録

9区 10区 11区 12区 13区 14区 15区 16区
3.0km 9.3km 3.9km 7.0km 4.8km 5.7km 3.4km 8.4km

遠藤　南雛 秋山　勇樹 五十嵐　みなみ 長　駿吾 加藤　大翔 永幡　陽起 鈴木　春香 池田　翔吾
(47) 3:19:44 (46) 3:50:49 (45) 4:06:54 (42) 4:30:33 (43) 4:48:33 (39) 5:09:18 (46) 5:30:32 (46) 6:01:01
(45) 13:55 (29) 31:05 (30) 16:05 (19) 23:39 (38) 18:00 (29) 20:45 (52) 21:14 (42) 30:29
齋藤　あおい 大内　匡泰 高橋　七恵 星　敬 佐藤　賢二 横山　健大 三本松　里奈 庄司　伸也
(43) 3:15:07 (47) 3:52:03 (47) 4:10:36 (47) 4:41:29 (47) 5:00:39 (47) 5:23:19 (47) 5:38:21 (47) 6:09:10
(48) 14:27 (51) 36:56 (48) 18:33 (51) 30:53 (47) 19:10 (44) 22:40 (44) 15:02 (44) 30:49
堀江　咲羽 山田　哲也 佐藤　来未 岩城　賢明 後藤　翔音 山浦　樹 佐藤　真緒 佐藤　温史
(49) 3:23:25 (48) 3:56:50 (48) 4:13:26 (48) 4:44:51 (48) 5:04:10 (48) 5:27:37 (48) 5:41:12 (48) 6:12:53
(26) 13:02 (47) 33:25 (34) 16:36 (52) 31:25 (49) 19:19 (49) 23:27 (27) 13:35 (47) 31:41
牧野　友香 二瓶　涼太 鶴見　栞 坂上　良輔 坂上　孝輔 新井田　真宙 鎌田　美優 箕田　誠也
(50) 3:30:45 (49) 4:00:33 (49) 4:18:24 (49) 4:46:43 (49) 5:05:47 (49) 5:28:36 (49) 5:44:47 (49) 6:16:34
(28) 13:06 (18) 29:48 (45) 17:51 (48) 28:19 (45) 19:04 (45) 22:49 (51) 16:11 (48) 31:47
矢沢　栞 矢沢　裕也 鈴木　来菜 飯塚　大輔 菅家　岳人 大束　一臣 田代　芽衣 山田　亮

(51) 3:31:38 (52) 4:07:54 (52) 4:25:31 (50) 4:51:53 (50) 5:11:07 (50) 5:33:13 (50) 5:48:24 (50) 6:22:38
(30) 13:10 (50) 36:16 (42) 17:37 (44) 26:22 (48) 19:14 (40) 22:06 (45) 15:11 (51) 34:14
植村　ひまり 星　直人 星　瀬那 渡部　彪雅 藤原　叶慎 一柳　太克 渡部　桃子 我妻　志比古

うえむら　ひまり ほし　なおと ほし　せな わたなべ　ひゅうが ふじわら　とうま いちやなぎ　たいが わたなべ　ももこ あづま　ゆきひこ
(52) 3:33:54 (51) 4:07:04 (51) 4:24:17 (51) 4:52:27 (51) 5:11:29 (51) 5:35:00 (51) 5:48:52 (51) 6:24:13
(40) 13:39 (44) 33:10 (37) 17:13 (47) 28:10 (44) 19:02 (50) 23:31 (31) 13:52 (52) 35:21
渡邉　陽葵 村上　健大 高木　沙絵 磯村　友久 渡邊　善幸 林　優佑 川端　愛音 川端　悠音

わたなべ　ひまり むらかみ　たけひろ たかぎ　さえ いそむら　ともひさ わたなべ　よしゆき はやし　ゆうすけ かわばた　あいね かわばた　ゆうと
(48) 3:20:23 (50) 4:00:39 (50) 4:22:11 (52) 4:52:31 (52) 5:12:01 (52) 5:38:55 (52) 5:54:09 (52) 6:26:25
(50) 14:40 (52) 40:16 (52) 21:32 (49) 30:20 (50) 19:30 (52) 26:54 (46) 15:14 (50) 32:16

9区 10区 11区 12区 13区 14区 15区 16区
3.0km 9.3km 3.9km 7.0km 4.8km 5.7km 3.4km 8.4km

木戸　望乃実 星　　創太  馬場佐由里  藤宮　歩    高橋　良太  塩田　羽希  本間　心結  柳沼　晃太  
石川町（第33回） 会津若松市（第28回） 南郷村（第16回） 郡山市（第32回） 福島市（第33回） 石川町（第33回） いわき市（第32回） 田村市（第19回）

10:19 26:25 12:44 20:57 14:52 17:12 10:55 24:44

凡例（ NSR…区間新記録）


